
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
СЕМЕКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2021 г. №2

«Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Семекеевского сельского
поселения муниципального района»

В целях реализации Федеральных законов от 08.11.2007 года № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации о внесений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального 
района», согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном 
сайте муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан ( ).http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Семекеевского сельского п ения

сп^лнитеп
И.М.Усманов

^ого поселен

http://pravo.tatarstan.ru


Приложение №1 
к постановлению
Исполнительного комитета
Семекеевского сельского поселе
ния
Тукаевского муниципального рай
она от «31» января 2020 г. № 2

№ 
п/п

наиме
нова
ние 

авто- 
мо- 

биль- 
ной 
до

роги

идентификационный 
номер автодороги

протяженность данной улицы

всего ц/б а/б
щеб. 
грав. грунт

Семекеевское СП
с.Семекеево

1 ул.Центральная 92-257-865 ОП-МП-01 1,7 — — 1,7 —
2 ул.Речная 92-257-865 ОП-МП-02 1,6 0,3 — 1,0 0,3
3 ул.Мастерская 92-257-865 ОП-МП-ОЗ 1,2 0,5 — — 0,7
4 ул.А.Биктимерова 92-257-865 ОП-МП-04 1,6 0,5 — 0,7 0,4

д.Кугашево
5 ул.Лесная 92-257-865 ОП-МП-05 2,15 — — — 2,15
6 ул.Озерная 92-257-865 ОП-МП-06 0,8 — — 0,60 0,20

д.Саитово:
7 ул.Торговая 92-257-865 ОП-МП-07 1,2 1,0 — 0,2 —
8 ул.Луговая 92-257-865 ОП-МП-08 0,7 — — 0,7 —

9

дорога к кладбищу 
д. Сайтово

92-257-865 ОП-МП-12

0,08 — — 0,08 —
д.Ургуда

10 ул.Садовая 92-257-865 ОП-МП-09 0,9 — — 0,9 —
И ул.Горная 92-257-865 ОП-МП-Ю 0,8 — — 0,8 —

12

дорога к кладбищу 
д. Ургуда

92-257-865 ОП-МП-13
0,2 — — 0,21 —

13
подъез к с. Семеке- 
ево

92-257-865 ОП-МП-11
1,5 — — — 1,5

ВСЕГО: 14,44 2,3 — 6,89 5,25


